
 

Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I n. 1 - 70121 Bari (Italy) 

tel. (+39) 080 5714667-4487 • fax (+39) 080 5714206 

direzione.dirium@uniba.it;  direzione.dirium@pec.uniba.it; 

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento n.   72       del   21/02/2024 

APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO                 il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il conferimento di 

incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 

continuativa”; 

VISTO               il D.D. n. 37 del 2.2.2024 con cui è stata indetta Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della durata di 70 giorni, non naturali e 

consecutivi, da febbraio 2024 ad aprile 2024, per le esigenze del Dipartimento di Ricerca e 

Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro connesse alla realizzazione 

del Corso di Corso di perfezionamento “Cultura, metodi e processi per la partecipazione”. 

VISTO                 il D.D. n. 57 del 19.2.2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  

VISTI                    i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA      la regolarità formale della selezione espletata; 

 

DECRETA 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo, della durata di 70 giorni, non naturali e consecutivi, da febbraio 2024 ad aprile 2024, per le esigenze del 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro connesse alla 

realizzazione del Corso di Corso di perfezionamento “Cultura, metodi e processi per la partecipazione”,per un 

compenso onnicomprensivo lordo di € 3.687,00 (tremilaseicentoottantasette/00), per lo svolgimento delle 

seguenti attività strumentali e di supporto alla ricerca: 

- supporto organizzativo e moderazione per gli incontri e l'eventuale dibattito 

- tutor dell'aula virtuale del corso inclusa la gestione dell'intero collegamento 

- tutor dell'aula fisica per i laboratori in presenza 

- supporto e collaborazione con il coordinatore scientifico nella calendarizzazione delle elezioni e gestione dei 

contatti con i docenti del corso; 

- gestire i contatti con i corsisti; 

- raccogliere e collazionare il materiale didattico fornito dai docenti 

- raccogliere e collazionare i project work realizzati dai corsisti 

- registrazione video e fotografica delle lezioni e dei laboratori e operazioni di post produzione 

- supporto nell'operazione di georeferenziazione dei progetti presentati dai corsisti. 

Art. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo di cui all’art.1, così come formulata dalla Commissione esaminatrice: 

 

N. COGNOME E NOME VALUTAZIONE 

COMPLESSIVA 

1 ARCANGELO TEOFILO 90/100 

Art. 3 

 

E’ dichiarato vincitore della predetta selezione il ARCANGELO TEOFILO. 

Bari, 21/2/2024              

 

       Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                         F. to Prof. Paolo Ponzio 

 

mailto:direzione.dirium@uniba.it

